3

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Алексеевка

16 августа  2024 г.                                                                                                                                                   № 86

О внесении изменений в решение земского собрания Алексеевского сельского поселения от 26 декабря 2020 года № 175 «О материальном поощрении сельских старост Алексеевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 22.11.2018 г.
№ 328 «О регулировании на территории Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов», на основании Устава Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, в связи со структурно-штатными изменениями, в целях приведения нормативных правовых актов земского собрания Алексеевского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, земское собрание Алексеевского сельского поселения решило:
1. Внесении в решение земского собрания Алексеевского сельского поселения от 26 декабря 2020 года № 175 «О материальном поощрении сельских старост Алексеевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к решению земского собрания Алексеевского сельского поселения от 26 декабря 2020 г. №175 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов о поощрении сельских старост Алексеевского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: администрации Алексеевского сельского поселения, Алексеевском СДК, Алексеевской модельной сельской библиотеке, МБОУ «Алексеевская СОШ» и опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области /alekseevskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                             В.М. Мирошников

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению земского собрания Алексеевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26 декабря 2020 г. № 175

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов о поощрении сельских старост Алексеевского сельского поселения

	Председатель
Комиссии

	Левенцова Елена Алексеевна - глава администрации Алексеевского сельского поселения;

	Заместитель председателя
Комиссии

	Физеши Нина Викторовна - заместитель главы администрации Алексеевского сельского поселения;

	Секретарь
Комиссии
	Попова Галина Викторовна - главный специалист администрации Алексеевского сельского поселения

Члены комиссии:

Мирошников Валерий Михайлович – глава Алексеевского сельского поселения (по согласованию);
Шевцов Сергей Владимирович - депутат земского собрания Алексеевского сельского поселения (по согласованию);
Лунева Вера Ивановна – главный специалист МКУ «Административно-хозяйственный центр» (по согласованию);
Гусакова Нина Павловна – директор МКУК РДК «Алексеевский МСДК».